
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ 35+

  Дата и время проведения   19 июня 2025 21:30   Место проведения   Стадион "Металлург"

  Антей   Кобегерь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

95 Адаев Тимирлан
Бережной Сергей
Бизин Александр

62 Гусев Виталий
Данилин Сергей
Ильтеряков Алексей
Каримов Шерхан

7 Лысенко Филипп
Мусатов Андрей

13 Пахомов Руслан
Саратов Сергей
Сизов Иван
Швецов Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булдыгин Николай
Гаджикуливи Ансар
Глушец Кирилл

14 Егоров Алексей
Житарь Евгений
Зайка Владислав
Новиков Алексей
Поляковский Дмитрий
Резников Дмитрий
Ряховский Дмитрий
Фролов Евгений
Хохлов Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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